РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» ноября 2016 г.									 № 51

с. Маргуцек

О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в отношении жилого фонда, находящегося в собственности сельского поселения «Маргуцекское»

В соответствии со ст.14 Жилищного кодекса Российской Федерации от 06.10.2003г., постановлением Правительства РФ от 28 января 2006г. № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь Постановлением Администрации сельского поселен «Маргуцекское» № 39 от 15апреля 2013 года «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в отношении жилого фонда, находящегося в собственности сельского поселения «Маргуцекское» и в целях организации работы по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в отношении жилого фонда, находящегося в собственности сельского поселения «Маргуцекское», Администрация сельского поселения «Маргуцекское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную комиссию по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в отношении жилого фонда, находящегося в собственности сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.
2.Утвердить состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в отношении жилого фонда, находящегося в собственности сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края. (Прилагается).
[bookmark: _GoBack]3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Администрации сельского поселения «Маргуцекское» Варданян К.Г.

Глава Администрации						Варданян К.Г.

Приложение
к постановлению Администрации
сельского поселения «Маргуцекское»
от «09» ноября 2016 г № 51

СОСТАВ

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в отношении жилого фонда, находящегося в собственности сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, а также жилого фонда, находящегося в собственности сельского поселения, расположенного на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края (при наличии соглашения)

	Председатель комиссии

	Варданян Карапет Гургенович
	Глава Администрации сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

	Заместитель председателя комиссии Секретарь комиссии

	Ивлева Татьяна Александровна
	Ведущий специалист Администрации сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

	члены комиссии

	Колпаков Станислав Николаевич
	Начальник отдела строительства, ЖКХ, архитектуры и транспорта Комитета экономического и территориального развития муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

	Представитель органов государственного контроля и надзора в сфере жилищного строительства

	Мокроусова Мария Сергеевна
	Старший специалист 3 разряда территориального отдела управления роспотребнадзора по Забайкальскому краю в Забайкальском и Краснокаменском районе

	Представитель органов государственного контроля и надзора, уполномоченных на проведение инвентаризации и регистрации объектов недвижимости

	Лыткина Валентина Михайловна
	Директор Краснокаменского филиала КГУП «Забайкальское БТИ»

	Представитель органов государственного контроля и надзора в сфере пожарной безопасности

	Михайленко Эдуард Николаевич
	Начальник территориального подразделения надзорной деятельности по Краснокаменскому, Забайкальскому районам и городу Краснокаменск УНД ГУ МЧС России по Забайкальскому краю подполковник внутренней службы

_________________